Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

                                 №
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                11.11.2021   № 608
г. Мариинский  Посад

	О внесении изменения в постановление администрации Марииинско-Посадского района Чувашской Республики от 27.07.2017 № 741 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»

В соответствии с решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 29 октября 2021 г., протокол N 9, администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 27.07.2017 № 741 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»:

Раздел 6 постановления дополнить пунктом 6.8 следующего содержания:

«4.6. В связи с необходимостью принятия мер по проведению вакцинации работников от коронавирусной инфекции (COVID-19), муниципальным служащим, работникам, прошедшим вакцинацию от коронавирусной инфекции (COVID-19), предоставляется два оплачиваемых выходных дня».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами-начальника отдела организационной работы Хлебнову Л.Н.

Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                             В.Н. Мустаев